Sorteggio permessi in LISTA GIALLA per il

C u settore SETTORE 2 - Citta Murata - GIALLA con
SDH, 137 posti disponibili effettuato in data 16-10-
2023
:grsti:gi;;ri‘:ta Esslt:gnazione rn(i)zsiiazli: " Is?s(tj(iema Richiesta  Codice Fiscale Grado
1 ASSEGNABILE 142 20387 RG231255 GLOTTH59P18Z**** 1
2 ASSEGNABILE 60 18737 RG231063 DPRGLI83S47E**** 1
3 ASSEGNABILE 170 20780 RG231303 BNDLBT67R61C**** 1
4 ASSEGNABILE 178 21046 RG231330 PZZLSN95T53B**** 1
5 ASSEGNABILE 32 17939 RG230985 RTLGTN55C04G**** 1
6 ASSEGNABILE 80 19118 RG231109 BNCCRD46L02D**** 1
7 ASSEGNABILE 16 12315 RG220719 GRSDVD82C24C**** 1
8 ASSEGNABILE 138 20345 RG231248 FRRRNT45A60C**** 1
9 ASSEGNABILE 8 11207 RG220578 MTTLCA82R52H**** 1
10 ASSEGNABILE 41 18249 RG231004 NTNGNN60S11Z**** 1
11 ASSEGNABILE 39 18234 RG231002 CHRNDR79T21A**** 1
12 ASSEGNABILE 61 18800 RG231069 BRNSLV67L60F**** 1
13 ASSEGNABILE 52 18561 RG231040 CRDRRT75S70H**** 1
14 ASSEGNABILE 62 18877 RG231071 PTRSFNG65R50F**** 1
15 ASSEGNABILE 171 20797 RG231306 LMNDRN42P57E**** 1
16 ASSEGNABILE 73 19022 RG231092 BMBLRI64C22H**** 1
17 ASSEGNABILE 51 18551 RG231039 CMPNTN34M23C**** 1
18 ASSEGNABILE 48 18439 RG231029 RGGSFN74D64C**** 1
19 ASSEGNABILE 97 19476 RG231151 LRSGZN36T18E**** 1
20 ASSEGNABILE 17 12751 RG220767 RCCLNS82A23F**** 1
21 ASSEGNABILE 13 11760 RG220648 LNZDRA73H59B**** 1
22 ASSEGNABILE 119 20003 RG231207 MRTVNC92C55D**** 1
23 ASSEGNABILE 121 20049 RG231214 CDRCRD79M25C**** 1
24 ASSEGNABILE 140 20360 RG231251 MRTMCL80T59C**** 1
25 ASSEGNABILE 163 20684 RG231291 CTTFNCG60L18H**** 1
26 ASSEGNABILE 185 21349 RG231352 SSSRLF66P15F**** 1
27 ASSEGNABILE 46 18375 RG231023 SGRFRzZ65C02Z**** 1
28 ASSEGNABILE 5 10544 RG220527 SCLLNZ64H16C**** 1
29 ASSEGNABILE 175 20861 RG231313 TSSGRG95S28C**** 1
30 ASSEGNABILE 12 11717 RG220643 PRNSRG74T20C**** 1
31 ASSEGNABILE 18 13533 RG220837 CPNDLAG7M26Z**** 1
32 ASSEGNABILE 70 18988 RG231086 MRTGUO72T17C**** 1
33 ASSEGNABILE 131 20228 RG231234 VRLMRS84A42C**** 1
34 ASSEGNABILE 72 19010 RG231088 MNTTRS93P56C**** 1
35 ASSEGNABILE 148 20450 RG231267 GLMSRA87E55C**** 1
36 ASSEGNABILE 79 19099 RG231104 VLLGFR56L30E**** 1
37 ASSEGNABILE 23 16921 RG220967 BRGNDR89B11B**** 1
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38 ASSEGNABILE 172 20804 RG231308 RNRJMR76H67B**** 1
39 ASSEGNABILE 28 17632 RG230976 RTTMRA73HG8E**** 1
40 ASSEGNABILE 165 20714 RG231294 CSTLNE70T52C**** 1
41 ASSEGNABILE 147 20446 RG231266 GDDSRG67MO1H**** 1
42 ASSEGNABILE 139 20357 RG231249 GNZJNF48C05Z**** 1
43 ASSEGNABILE 43 18296 RG231008 BRBNNA84HG66F**** 1
44 ASSEGNABILE 125 20125 RG231224 STRMRS70T41Z**** 1
45 ASSEGNABILE 126 20177 RG231228 PRTVSS73A67H**** 1
46 ASSEGNABILE 59 18719 RG231060 SCCLCN42R08C**** 1
47 ASSEGNABILE 25 17390 RG220972 LMNDRA78H28C**** 1
48 ASSEGNABILE 135 20283 RG231239 GDDRSN80T67C**** 1
49 ASSEGNABILE 118 20002 RG231206 DBLDGI74A13C**** 1
50 ASSEGNABILE 112 19835 RG231189 DSALSN96D49A**** 1
51 ASSEGNABILE 144 20418 RG231260 ZNGFNC48R46L**** 1
52 ASSEGNABILE 24 16971 RG220969 TSTRRT86C69C**** 1
53 ASSEGNABILE 85 19236 RG231120 BRDMLEG4L01C**** 1
54 ASSEGNABILE 134 20272 RG231238 SSTNDRS82L25A**** 1
55 ASSEGNABILE 164 20691 RG231292 RZZLRI78S45L**** 1
56 ASSEGNABILE 157 20596 RG231281 BRNMRS73T47C**** 1
57 ASSEGNABILE 50 18523 RG231035 SCCFNC58H20C**** 1
58 ASSEGNABILE 77 19078 RG231101 BNZMRC56D22C**** 1
59 ASSEGNABILE 20 14098 RG220917 SCCFDN74E30C**** 1
60 ASSEGNABILE 6 10820 RG220541 BLDMNCG60C48F**** 1
61 ASSEGNABILE 162 20674 RG231290 VTTGPP75EQ06H**** 1
62 ASSEGNABILE 109 19714 RG231177 MLTBNR83H24F**** 1
63 ASSEGNABILE 110 19810 RG231184 BTTSMNG9R71C**** 1
64 ASSEGNABILE 180 21206 RG231339 PGNLDAG6D13G**** 1
65 ASSEGNABILE 184 21336 RG231350 FSTCLR89R58C**** 1
66 ASSEGNABILE 145 20427 RG231262 DLRDRA85A26C™**** 1
67 ASSEGNABILE 124 20118 RG231223 BRVMLEG3C62C**** 1
68 ASSEGNABILE 111 19823 RG231186 CMSSFN85R28F**** 1
69 ASSEGNABILE 15 12257 RG220710 MGGRRT79D60D**** 1
70 ASSEGNABILE 132 20264 RG231236 CNTSMN62C57C**** 1
71 ASSEGNABILE 114 19858 RG231191 PRLLNE52D50C**** 1
72 ASSEGNABILE 156 20595 RG231280 RVRCHR74R57A**** 1
73 ASSEGNABILE 128 20204 RG231231 NTNMRA30M56D**** 1
74 ASSEGNABILE 37 18149 RG230997 CLMMHL62P06C**** 1
75 ASSEGNABILE 168 20761 RG231299 SRCPLA54R56F**** 1
76 ASSEGNABILE 35 18090 RG230993 GHLRCC66S26C**** 1
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20858
18306
19695
18431
19479
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20299
20833
16902
20180
19274
18095
20478
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19245
20666
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7804
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19162
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RG231312
RG231011
RG231175
RG231027
RG231152
RG231135
RG231058
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RG231130
RG231019
RG231241
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RG220965
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RG231289
RG231051
RG231298
RG231270
RG231119
RG231078
RG231003
RG231328
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RG231155

2023

GRNLNZ49D30C****
NVACST65T54E****
GMBRRT64A47E****
MSTLBT73C54Z****
MLSMRK88R11C****
RBLNRT70E701****
SCTMNL78T26C****
SLVMTT87E11F****
RNBGRG70H23C****
BNDCLL70T70C****
MNNNTNG8A201****
MSCPLA74H08C****
PSTSFN68L29C****
CLZMRS58R51E****
CDUGRL85B15C****
GRMDTLG9CS59F****
FTTGDI85M44G****
MCNSLV52545B****
ZNNLCU57B0O6GE™***
MRAVTR37L23F****
PZZLRT92R23F****
SPRFNC85C48A****
CRSMTT70L10C****
CMDLSN91EO03H****
FTTMRP40B47C****
BLDMNL61T64C****
ZLTMTN87L60F****
LSASFN86P27C****
CNTLNZ81E22C****
CHRMRA39A23B****
BLLMTT77A29E****
BTTCRL84B24C****
DCRSMN70R11F****
GDLHNL82S66Z****
BTTGRL40E53C****
VCODLD86D56Z****
DNTBRC76C61F****
GRMGLCB80R22A****
SLDCLT86T52C****
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116 ASSEGNABILE 38 18203 RG231000 RSTSVT81C12F**** 1

117 ASSEGNABILE 116 19937  RG231198 MRNRRT75HB5C**** 1

118 ASSEGNABILE 143 20409  RG231258 ZNGDNC51TO8L™*" 1

119 ASSEGNABILE 29 17750  RG230978 DLRDLMS59M28H**** 1

120 ASSEGNABILE 49 18500  RG231033 RLIBRNGGR27F*** 1

121 ASSEGNABILE 88 19266  RG231124 VTTMRCB8C27E*** 1

122 ASSEGNABILE 117 19986  RG231205 VLLGRT92B55L**** 1

123 ASSEGNABILE 22 16909  RG220966 MCHLCU94P08C™** 1

124 ASSEGNABILE 181 21245  RG231343 LRNLRAB3H59C*** 1

125 ASSEGNABILE 95 19442 RG231143 PRNCRL72H48F**** 1

126 ASSEGNABILE 169 20770 RG231300 CVLRTI39P43F**** 1

127 ASSEGNABILE 103 19539  RG231162 LVRDNC56E18B**** 1

128 ASSEGNABILE 102 19518  RG231160 BLLLNE7OP53A®** 1

129 ASSEGNABILE 34 17950  RG230987 MRNFBAB1E10/**** 1

130 ASSEGNABILE 65 18902  RG231076 KHDSFOQ7T47Z**** 1

131 ASSEGNABILE 113 19847  RG231190 MLNFBAGSE12G*** 1

132 ASSEGNABILE 151 20510 RG231273 BRNMTR49R42G*™* 1

133 ASSEGNABILE 2 2761  RG200015 ZBTCHRBOB48H™** 1

134 ASSEGNABILE 54 18610  RG231047 VREJCP88LO7C*** 1

135 ASSEGNABILE 160 20629  RG231286 MNLNTN59D19C*** 1

136 ASSEGNABILE 3 5977 RG210157 GNTLCUBBD22F**** 1

137 ASSEGNABILE 31 17899  RG230984 PRNSRA96B4SF**** 1

138 NON 30 17850  RG230982 PLCMCH92E60G™** 1
ASSEGNABILE

139 NON 146 20443  RG231265 MSNLNG52B62C**** 1
ASSEGNABILE

140 NON 105 19662  RG231170 CRTDNIQOP54C**** 1
ASSEGNABILE

141 NON 78 19093  RG231102 CSTMDAS57C30E**** 1
ASSEGNABILE

142 NON 182 21266  RG231344 FLINLS59R48F**** 1
ASSEGNABILE

143 NON 94 19387  RG231137 RDNSNNGIT46A™** 1
ASSEGNABILE

144 NON 155 20576  RG231277 BSLCRD71CO5A™** 1
ASSEGNABILE

145 NON 1 561 RG15016 SDDMRC75P25C**** 1
ASSEGNABILE

146 NON 76 19070 RG231098 RNRGNIGOL30E**** 1
ASSEGNABILE

147 NON 101 19493  RG231156 SLDGCR60C27C**** 1
ASSEGNABILE

148 NON 68 18964  RG231084 CRDSNNG4S58G*™* 1
ASSEGNABILE

149 NON 120 20042  RG231213 CCLSMN77R20L**** 1
ASSEGNABILE

150 NON 159 20612  RG231284 GRNBRC79B56E**** 1
ASSEGNABILE

151 NON 14 12125 RG220692 RNCNNABBS45C*** 1

ASSEGNABILE
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82

123

33
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129
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10
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11
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69

64
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42

158

130
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104

53

19187

20104

17940

21357

20208

20102

11420

18631

19895

20316

11706
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21300

18982

11119

18888

20368

21188

19688

19054

18944
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18285

20604

20221

11249

18718

13737

20519

20513
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RG231115

RG231222

RG230986

RG231354

RG231232

RG231221
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RG231049

RG231194

RG231244

RG220641

RG231276
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RG231085

RG220568
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RG231253
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RG231174

RG231097

RG231081

RG231123
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RG231283

RG231233
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RG231059

RG220866

RG231275

RG231274

RG231163

RG231041

2023

SLACRL72A25B****
MRBTMS57D17H****
ZZLFNCO5A70L****
PRRPTR95H06C****
CLFRCR76C15C™****
PRLRHR59L17Z****
MCLSFN83L64C****
GMNCST82S13D****
NDRMLE82B04C****
MNRLCA90S64C****
FCCSMNB82S24A****
MRNFNC53L23G****
FRNMHLG4E23F****
MRNLRT79D26E****
TNRMDAG7L10F****
BRMMLE48T04F****
SSTVNCB85A66E****
SDTRSN87S56F****
BSLLSS81C51C****
RRSMRA43L25C****
BLLVLR82L69C****
CRRCGR63D10A****
PRTCCL86DS50L****
DSTVCN57S66]****
LRNSMN84S12L****
SCCSNNB64AGOC****
RSSMLS70M53C****
CMCMRA74B49C****
DNSLRAG9C60C****
CRMJCP95B12B****
MLNSDR34R22C****

LMBRSN55P42C****
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NON
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NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
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ASSEGNABILE
NON
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74

83

26

187

192

195

190

194

198

193

197

188

196

189

191

224

205

210

208

214

207

203

213

223

215

222

218

219

217

212

216

199

19044

19210

17510

279

19106

19193

18366

19183

21346

19116

21049

285

20011

18355

18927

21204

287

6214

2420

12033

294

183

10104

20947

13725

20873

14080

14499

13964

8067

13834

99

RG231095

RG231118

RG230973

RG14897

RG231105

RG231116

RG231021

RG231113

RG231351

RG231108

RG231331

RG14900

RG231208

RG231020

RG231079

RG231338

RG14901

RG210175

RG15746

RG220680

RG14904

RG14855

RG220516

RG231321

RG220865

RG231315

RG220914

RG220951

RG220900

RG210393

RG220881

RG14811

2023

GRSGLDA40L59C™****
LCTMRC57B27F****
PSTRCR80T29F****
LLLDRAG4L31C****
MRSFNC84C45C™****
RSRSFNG8P19C****
FRRSMN61C68C****
RGRMLNG3S66H****
STFVNC92B54A****
BNCJCP77C21F****
ZNGLCU81T06C****
MNCGPP52L70Z****
LSSNTN76P06C****
FRRMRC79H28C****
SCRMNL79L49C****
VSSVGN70H59Z****
BLLPLA81A01G****
NSSCRS68C04C****
FRRMRA78H10C****
BGNGNNG8L58F****
RNRGRGG65E03C****
FTSHNN77D58Z****
NRESFN77D02C****
HRNJNF63C66Z****
KMOMSM84L62D****
MRZMLS52A51C****
TRSSLV78D46D****
FTHBLHG0AQ1Z****
MNRTMS84S05F****
BNVMRC87R22D****
SNGSMN78T13A****

NSDVTR37MO3L****
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222

223

224
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226

227
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Servizi per le citta

NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
NON
ASSEGNABILE
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211

202

200

220

206

204

221

209

201

228

226

225

227

6350

177

109

17592

289

246

20655

3551

143

20092

18344

13609

19887

RG210187

RG14852

RG14816

RG230975

RG14902

RG14885

RG231288

RG200067

RG14831

RG231218

RG231017

RG220848

RG231192

2023

VGNLSN78A65C****
CPRBRN67D14D****
BNDRFLG5L52C****
CPLCHR90M67C****
BRZLCUB84P24F****
FLCSNC82L56H****
GNNWTR83B17Z****
PRSLRA79T46G****
DLGLBT69MG1L****
PRNMNLG1L66H****
TRRJVL86TE0A™ **
VRVDRN43B65B****

BMBMRN57S51L****
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